
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                         Михайлівка                                № 5 - 32/VІІІ 

 

 

Про виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земельних  

ділянок сільськогосподарського призначення 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 13 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності 

на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», статті 35 Закону України «Про 

землеустрій», постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012р. №513 

«Про порядок проведення інвентаризації», статей 12, 79-1  Земельного 

Кодексу України, з метою упорядкування питань, пов’язаних з наданням у 

користування земель сільськогосподарського призначення земель загального 

користування, проведення грошової оцінки, ведення державного земельного 

кадастру, регулювання земельних відносин, раціонального використання і 

охорони земельних ресурсів, оподаткування земель та наповнення сільського 

бюджету, оформлення правовстановлюючих документів на землю, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Провести інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення земель загального користування орієнтовною площею 4,7 га, з 

них: 3,5 га – сіножаті і 1,2 га – рілля, які розміщені на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради за межами населеного пункту с. 

Лубенці Кам’янського району Черкаської області. 

2. Провести інвентаризацію земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 1,0 га, яка розміщена на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради за межами населеного пункту с. 

Флярківка Кам’янського району Черкаської області. 

 



3. Доручити спеціалісту ІІ категорії відділу земельних відносин, 

житлово - комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради В.В. ЯВНЮК підготувати відповідні документи та 

замовити проведення інвентаризації земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення земель загального користування 

орієнтовною площею 4,7 га, з них: 3,5 га – сіножаті і 1,2 га – рілля, які 

розміщені на адміністративній території Михайлівської сільської ради за 

межами населеного пункту с. Лубенці Кам’янського району Черкаської 

області та земельної ділянки сільськогосподарського призначення 

орієнтовною площею 1,0 га, яка розміщена на адміністративній території 

Михайлівської сільської ради за межами населеного пункту с. Флярківка 

Кам’янського району Черкаської області в землевпорядній організації, яка 

має ліцензію  на проведення землевпорядних та землеоцінюючих робіт. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                 Тарас ПЛУЖНИК 
 

 


